MKY "KoMOHHAT MPOAOBOIBCTBUS H COLIUATBHOTO MUTAHUs"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusis 061meo6pa3oBarelbHas IIKOJIa C YIily0. H3yueHHEM
ota.mpeameToB Ne47" ropona Kuposa

Ha 26 despans 2025

1-4 xnaccel 1 cmena L3040 6romxer

Llena

3aBTpax
Kuenu CryneHueckue u3 ropOymu 90 r.
ITrope kaprodenpHOe no-gomauseMy 150
Hanutok 13 cMecH cyXoGhpyKTOB

Baron O3nopoButensHbiii 60
UTOTO

W.o. navansHuka KIIIT
Kanpkynstop
3aB.IpON3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIH 10 MUTAHHIO

JupexTop IKOIBI

r

95.99

cAhou
et

QL/

T.
Tumesbie BEECTBA
Kkan Genku UPBI
(r) (r) (r)

166.0 16.0 8.0
159.0 3.0 5.0
171.0 3.0
146.0 5.0 20
642.0
642.0

[Tankosa I'.H.
Konaunrosa E.b.
Kopsosareix T.H.
I'pomona JI.M.

Kopauwros B.JI.

MyHuunnanuuoe xasenros yupexaehme

Kombunar npososonncrams u
COUMANBLHOrO NUTAHUR"

N
Cronosag No47 |
1

yINieB

(r)

6.0
24.0
26.0
29.0

Brixon

(r)

90
150
200

60



MKY "KoMm6uHaT 1po10BOJILCTBHS U COUHAIBHOTO NUTaHU"

M E H 10 Cronosas MBOY "Cpezusist o6meobpasoBarenbHad MIkoJa ¢ yrTy0. u3y4eHHEM
otx.npeameros Ned7" ropona Kuposa

1-4 xnacesl 2 cMena L3040 6romxeT

Oben

Cyn u3 osomeii 200 r
CmMeTaHa NOPLIHOHHO

Knenu Crynenueckue 13 ropOymm 90 .
[Trope kaprodenbHOE MO-IOMAIHEMY 150r
HanuTox U3 cMeCH CyXo(pyKTOB

Baron O310pOBUTETBHbIH
NUTOTO

W.o. naganpauka KIITI
Kanskynarop
3aB.MPOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIN 11O THTAHUIO

JIMpeKTOp IIKOJIBI

Ha 26 pespang 2025 r.
TMuiuesbie BEMeECTBA
Ilena Kxan Genku KUPBI
() r) (r)
74.0 2.0 4.0
16.0 2.0
166.0 16.0 8.0
159.0 3.0 5.0
171.0 3.0
121.0 40 1.0
707.0
112.33 707.0
IManxosa I'.H.

A

Konaunrosa E.b.
Kopsosarsx T.H.
I'pomosa JLM.

Konmauuros B.JL.

MYHUUVNENLHO® KABEHMOB VaDOR o, =

g 0@ yupexneHuve
KomBunar NROROBONLCTBUR U

COUMANLHOro NUTaHng”

Cronoeas Ne47

yIIEB

)

9.0

6.0
24.0
26.0
24.0

Beixon

(r.)

200
10
90

150

200
50



MKY "KoMGHHAT IPOZOBOIECTBHS M COLMATBHOTO TUTAHMS "

M E H 10 Cronosas MBOY "Cpenusis o6meoGpasoBaresibHas MKOa C yTTy0.U3yYeHHEM
ota.npeameros Ned7" ropona Kuposa

Ha 26 deBpayst 2025 T.
TMurauue OB3 707 Tumessie BEMECTBA
Llena Kxan benxu WKHUPBI yriieB Beixon
(r) (r) () (r) (r)
3aBTpax
S#no BapeHoe 63.0 5.0 5.0 40
Kama mmennysas 250 ¢ 256.0 9.0 4.0 45.0 250
Macno ciusousoe (1) 75.0 8.0 10
Yaii ¢ caxapoM (I) 57.0 15.0 200
baroH Hape3HOH 95.0 3.0 19.0 40
546.0
Ob6en
Cyn u3 osomei 200 r 74.0 2.0 4.0 9.0 200
CMeTaHa IOPLUOHHO 16.0 20 10
Kuenu Crymendeckue u3 ropbymu 50 r 39.0 1.0 2.0 4.0 50
ITiope kapTodensHoe no-gomamsemy 150 r 159.0 3.0 5.0 24.0 150
HarnuTok u3 cMecH CyXohpyKTOB 171.0 3.0 26.0 200
Baron O310pOBATEIbHEIH 109.0 3.0 1.0 21.0 45
567.0
UTOTO 149.57 1113.0
W.0. nauansauka KT (%W Tankosa I'.H.
Kanskynsarop (Vﬂ Konauurosa E.B.
3aB.MpON3BOACTBOM Kop3zosareix T.H.

OTBETCTBEHHBIH 110 [TUTAHUIO % I'pomosa JIL.M.
JIUpEKTOP LIKOJIBI % Konaauros B.JL.

MyHUUMNENLHOE Ka3eHHOe yupexneHue
“KoMBUHAT NPOJOBONLCTENA Y
COUUaNLHOTD NutaHus”

Cronosan Ned47 |




MKY "KoM6HHAT IIPOIOBONLCTBUS H CONHATIBHOIO nuTaHus"
M E H 1O Croyosas MBOY "Cpenusis o6uieo0pasoarebHasd UIKoa ¢ yrity0.M3y4eHHEM
ota.npenmeros Ne47" roposa Kuposa

Ha 26 Qespayst 2025 T.

OB3/1-4 xnaccs/1 cvena OBEJ 707 77,55 TTHIEBHIE BEMECTBA

Ilena Kxan Genku MBI
(r) r) (r)
Oben

Cyn u3 opouieit 97.0 2.0 40

CmeTaHa mOpLHOHHO 16.0 2.0

TedTenn u3 CBUHUHEL B COYCe (6/n) 253.0 8.0 19.0

Puc otBapHoOi 223.0 14.0 6.0

HanuTox aneJbCHHOBbINA 100.0

Baron O310pOBUTEIBHBIHA 61.0 2.0 1.0

749.0
UTOTO 77.55 749.0
W.o. nagansuuka KIITT @[W!% [Tanxosa I'.H.

Kanexynsarop
3aB.MPOU3BOACTBOM
/

OTBeTCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO L

JIMpEXTOP HIKOJIBI

Konaunrosa E.b.
Kopsosarsx T.H.
I'pomosa JIL.M.

Konauuros B.JL.

Mwaumnaanoe Ka3eHHoe ywpemewe
Kombunar npouoaonbcmm ]

COUMANBHOTO NUTanua” l

Cronoean N°47

yTIIEB

(r)

11.0

13.0
31.0
26.0
12.0

Brixon
)

250

60/50
150
200

25



MKV "KoMm6uHaT NpOAOBOILCTBUS U COMHATBHOTO nuraHus”

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusis o6meoOpasoBaTeibHas HIKoJa ¢ yIITy0.H3y4eHHEM

ota.npeameros Ne47" roposa Kiposa

Ha 26 despans 2025 T.
OB3 1-4 k1 2 ¢cM 3ABTPAK Grouxet 707

TTymesbie BEWIECTBA

KHUPHI

[lena Kkan Oenku
(r) (r)
3aBTpax
ByTepGpon ropsidii ¢ ChIpoM (Hape3Hok) 2100 8.0
Kama mmenugsas 250 r 256.0 9.0
Macno ciusousoe (I) 75.0
Yaii ¢ caxapom (I) 57.0
Baron Hape3HOH 74.0 2.0
671.0

UTOTO 77.55 671.0
W.o0. navanpauka K11 C%W [Tanxosa I'.H.
Kanpkynsarop "‘é Konauurosa E.b.

3aB.npoN3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 IUTAHUIO

JIMpeKTOp IIKOJIBI

I'pomosa JL.M.

Komauuros B.JL.

Kopsosareix T.H.

(r)

12.0
4.0
8.0

MyHULMNZNBHOS KAIBHHO® yupaXAEHHUE |
Kombuxat npogosonscraus
COUNANLHOro nNuTasma”

™o v 1 ~ Ty 4
LTONORBAY No47

yIeB

(r)

16.0
45.0

15.0
15.0

Brixon
(r)

25/5/30
250

10

200

31



MKY "KoMmOuHaT po10BOJILCTBHS ¥ COUAIBHOTO UTaHUI"

M E H 10 Cronosas MBOY "Cpenusis o6meobpasoBaresibHasd MKona ¢ yrIy0. H3y4eHHEeM
otn.npeametos Ne47" ropona Kuposa
Ha 26 despais 2025 1.

[Iuranve neteit EBanMAOB GromkeT 5-11 K

3aBTpak
Sitno BapeHoe
Kama mmenwysas 250 r
Macino ciusouHoe (1)
Yaii ¢ caxapoM (I)
BaroH Hape3HOH

Oben
Cyn u3 osomeif 200 r
CMeTaHa MOPIHOHHO 5 T
Knenu Cryaendeckue u3 ropOymu 50 r
ITrope xapTodeabHOE MO-I0MaTHEMY.
HanuTok U3 cMecH CyX0hpyKTOB
baron O310pOBUTENBHEIH
UTOTO
W.o. ravanphuka KIHIT
Kanpkynsarop
3aB.IIPOU3BOACTBOM

OTBETCTBEHHBIH I10 IMTAHHIO

JIMpeKTOop LIKOJIbI

Ao

TnieBbie BEMIECTBA

Ilera Kxan Genku JKHPBI
(r) (r) (r)
63.0 5.0 5.0
256.0 9.0 4.0
75.0 8.0
57.0
119.0 4.0
570.0
74.0 2.0 4.0
8.0 1.0
39.0 1.0 2.0
190.0 3.0 6.0
171.0 3.0
121.0 4.0 1.0
602.0
154.00 1172.0
IManxosa I'.H.

2

Konauurosa E.b.
Kop3osarsx T.H.
I'pomosa JIL.M.

Komauuros B.JI.

MyruumnnaneHoe kaseHHoe yqpexnemef
" e
KoMBuHAT NpogoBONLETEBMS ¢
CCLUMANLHOIO nuranua”

| Cronosasa Ne47 |

yrieB

(r)

45.0

15.0
24.0

9.0

4.0
28.0
26.0
24.0

Brixon

(r)

40
250
10
200
50

200

50
180
200

50



MKYVY "Kom6uHaT IpoaoBOILCTBHS B COUHAIBHOIO nuraHus’”

M E H 10 Cronosas MBOY "Cpeutsis 0611e00pa30BaTe/ibHas IIKOJIA € yrITy6.U3yYCHHEM

ota.npeametoB Ned47" ropona Kuposa

Ha 26 despans 2025 T.
Tlur. peteit uuBaTMAOB Gromket 1-4 K 1 cM TnweBkIE BEMECTBA
Ilena Kxan GenKi HKUPBI
(r) (r.) )
Oben
Cyn u3 oBolIEH 97.0 2.0 4.0
dpukaneabKy MACHBIC U3 CBHHUHEL 12,5 p 29.0 3.0 2.0
CmeTrana OPLUOHHO 16.0 2.0
Ted e U3 CBUHMHBI B COYCE (6/1) 253.0 8.0 19.0
Puc oTBapHOi 223.0 14.0 6.0
HanuTok aneabCHHOBBIH 100.0
Baron O310pOBHTENBHbIH 126.0 4.0 1.0
844.0
UTOTO 87.50 844.0

W.o. HavaspHuka KIUTT
Kansxynsarop
3aB.MPON3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIH IO TUTAHHUIO

JIMpeKTOp LIKOJIBI

J ITauxosa I'.H.
2%
% Konauurosa E.b.

Kop3sosarsix T.H.

I'pomosa JIL.M.

Komauuros B.JL.

Mytuunnansroe kasenHoe yypexnetne |

KombusaT npogosonsctems
COUMANEHOTO NUTaHKUa"

_CT1onosaga Ned7 |

yIIeB

11.0

13.0
31.0
26.0
25.0

Brixon
(r)

250
12,5

60/50
150
200

52



MKYV "Kom6uHaT IpoR0BOILCTBHS U COLTHATBHOTO [uTaHus"

M E H 10 Cronosas MBOVY "Cpenusis o6meoOpasopareibHast MIKojIa ¢ yrity6.u3yueHHEM
ota.npenmetos Ned7" ropona Kuposa

Ha 26 ¢espaist 2025 T.

ITuT. feTeit uuBanuaos GromxeT 1-4 ki1 2 cM TTHieBbIE BEMIECTBE

ILleHa  Kxan 6enku KUPEI

) () (r)
3aBTpax
ByTtepOpox ropsa4nii ¢ CBIpOM (Hape3HOM) 210.0 8.0 12.0
Sitno BapeHoe 63.0 5.0 5.0
Kamra nmeHruyHas 208.0 7.0 4.0
Macio ciusoutoe (1) 75.0 8.0
Yaii ¢ caxapomM (I) 57.0
Baron Hape3HOH 62.0 2.0
674.0

UTOTO 87.50 674.0

W.0. nagansuuka KIIIT
Kansxynarop
3aB.IMPONU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIN 10 THTAHUIO

JIMpEKTOP IIKOJIBI

%W ITanxosa I'.H.
gﬂ Konauurosa E.b.

Kopsosarsix T.H.
o I'pomosa JIL.M.

Konauuros B.JL.

MyHUUMNENEHOR KE3BHHOR YYPEXASHNAE
“Kombusar npoLosonbeTans v
CCUMANBROrO NNTaHns"

Cronosaa Ned47

yrnes

(r)

16.0

36.0

15.0
13.0

Beixon
(r)

25/5/30
40

200

10

200

26



MKY "KoMmGuHaT ponoBOILCTBUS U COLIHATBHOTO nuTasus”

M E H IO Cronoras MBOY "Cpennsis o6meobpa3oBaresibHas HIKoJIa ¢ yrIy0. U3y YeHHEM

otn.npeameroB Ned47" ropona Kuposa
Ha 26 despans 2025 1.

Ilur. ner. yuactaukoB CBO 1 cm Gromxer TlMimeBble BEMECTBA

Ilena Kxan Genku UPbI
r) r) r)
3aBTpax
Kuenn Crynenueckue u3 ropOyum 50 r 39.0 1.0 2.0
[Trope kapTodeIbHOE I0-A0MAIIHEMY. 190.0 30 6.0
HamuTok U3 cMecH cyX0hpyKTOB 171.0 30
Baron O310pOBUTENbHBIH 143.0 4.0 1.0
542.0
UTOIro 81.50 542.0
W.o. mauansauka KIIII C7[ 2y : f :% IManxopa I'.H.
Kanbkynstop (ﬂ’ﬂ Konauurosa E.b.

3aB.MPOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIN 110 IIUTAHUIO

JIMpeKTOp LIKOJILI

—— B

’ YHULMNANLHOE kasamHae yupexaenue |
L0BORLCTBUA 1
COUMANLHOIO NMuTapng®

Kop3sopareix T.H.
I'pomora JL.M.

Komauuros B.JIL.

“KomBunar npg

o
e Y
k ¥
L =

yriueB

r)

4.0
28.0
26.0
28.0

Brxoxn

(r)

50
180
200

59



MKY "Kombunar npoaoBOIbCTBUS U COLHAIBHOIO MATAHUA"

M E H IO Crosnosas MBOY "Cpennsist o61eobpa3oBarebHas MKoIa ¢ yIiTyd. H3y4eHHEM

ota.npeameroB Ned7" ropoma Kuposa
Ha 26 ¢epans 2025 r.

IMur. pet. yuactaukoB CBO 2 ¢M 6romxker

Oben
Cyn u3 opomeit 200 r
CMeTaHa MOPLUHOHHO 5 T

Kunenu Crynenyeckue u3 ropbymu 50 r
[Trope kapTodensHOE nMo-nqomamHeMy 150 r

Hanurtox u3 cmecu cyxoppyKToB
baron O3x10poBUTENBHBIH

UTOTO

W.o. nauanpHuka KIIIIT
Kanexynsrop
3aB.NMPOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBII O MUTAHHUIO

JIIpEKTOp LIKOJIBI

cAou

TInimessle BemecTsa

4.0
1.0
2.0
5.0

1.0

Ilena Kxan Genku KUPBI
(r) (r) (r)
74.0 2.0
8.0
39.0 1.0
159.0 3.0
171.0 3.0
85.0 2.0
535.0
91.70 535.0
[Tankosa I'.H.

ﬂ Komauurosa E.b.

Kop3sosarex T.H.
e I'pomona JI.M.

/ Konauuros B.JI.

MyKuunnansHoe Ka3eHHOR YupexXLeHUe
"KomSunat nporosonsetens u
COUMANBLHOrO NUTaHKUA"

Cronosas Ne47

yries

9.0

4.0
24.0
26.0
17.0

Brixon

200

50
150
200

35



MKY "KoMGuHaT 1pOfOBONBCTBHS U COMHATEHOTO nuTaHus"

M E H IO Cronosas MBOY

5-11 knaccel, nutanue m/o 706

Oben

Cyn u3 oBomeit 200 r
CmeTaHa mopuroHHO

Kunenn Crynenueckue u3 ropGymmm 50 r
[Trope xaprodensaoe no-goMamsemy 150 r

Harnrok u3 cmecu cyxodpyxros

baron O3noposutensusri
UTOTO

W.o. Havanbruka KT
Kanpxynsirop
3aB.1IIPOU3BONCTBOM
OrtBeTcTBeHHBIIH 0 NHTAHUIO

JIHPEKTOp MIKOJIBI

"Cpennss o6ueo6pasoBarensHas IMKoa ¢ yry6.u3y4eHneM
oTA.npeameToB Ned7" ropona Kuposa

Ha 26 despans 2025 r.
ITnmeskie BemecTsa
[leHa  Kxan Getku KHPEI
) ) (r)
74.0 2.0 40
16.0 2.0
39.0 1.0 2.0
159.0 3.0 5.0
171.0 3.0
75.0 2.0 1.0
534.0
93.56 5340
é Ilankosa I'.H.
2t
’ M Konauurosa E.B.
Kopsosareix T.H.
- I'pomosa JI.M.
L Konauuros B.JI.

Myhuuunansioe kasswnoe yupexaenne |

"KomBurar NPOAOBONLCTEUS U
COUMANLHOTO NUTaHUa"

- CTonogan Ne47

YIIIEB

9.0

4.0
24.0
26.0
15.0

Bexon

200

50
150
200

31



MKY "Kom6unar nponoBonscTBES i comManbHOro muramms”

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennss obueo6pasosarenpHas mKoja ¢ yIiIy0.u3ydeHneM

ota.npeameroB Ne47" ropona Kuposa
Ha 26 despana 2025 .

Ob6en
Cym u3 oBomeit
CmeTaHa nopuuoHHO
Tedrenn u3 cBHHUHE B coyce (6/H)
Puc otaproit
Hanutok anenscunoBbri
Baron OznoposutensHsiit

UTOTO

W.o. Havanenuxka KIIIIT
Kansxynsrop
3aB.IIPOU3BOAICTBOM
OtBeTcTBEHHBIH N0 MHTaHKIO

JIMpeKTOp MKOIbI

Lena

11.16
2.72
16.37
10.56
4.88
1.31
47.00
47.00

ety

IMumessie BewecTsa

Kkan Genxu AUPBI
) (r.) (r)

97.0 2.0 4.0
16.0 2.0
253.0 8.0 19.0
223.0 14,0 6.0

100.0
61.0 2.0
749.0
749.0
ITankosa I'.H.
Konmauurosa E.B.
Kopsosareix T.H.

I'pomosa JI.M.,

Komauuror B.JI.

MyHuuunansmoa xasennoa yupexaenne ;
*Kombunar NPOLVBONLCTBYA 1

CCUMANLHOFO NUTaHUR”

proeag Ne47

yIVieB

11.0

13.0
31.0
26.0
12.0

Brixon
(r)

250
10
60/50
150
200
25



MKY "KoMGuHaT 1po0BOIECTBHS ¥ COMHATEHOIO nutanus”

M E H IO Cronosas MBOY

oTA.npeameToB Ned7" ropona Kuposa
Ha 26 ¢eBpans 2025 r.

3aBTpak

Byrep6pon ropstamit ¢ cerpom (Hape3HOI)

Kama muennynas 250 r
Macno cnusounoe (1)
Yait ¢ caxapom (I)
baron Hapesnoi
UTOTIO

W.o. Hauanpauka KIT]
Kanbkynsrop
3aB.[IPOU3BOACTBOM

OTBeTCTBeHHI)II’I 110 MATAaHHUIO

JlupexTop uikose:

Ao
%

—

IMuweBsle BemecTra
Hena

Kkan Oenku KHUDBI
(r) (r) (r)

23.43 210.0 8.0 12.0
11.50 256.0 9.0 4.0

7.99 75.0 8.0

1.28 570

2.80 74.0 2.0
47.00 671.0
47.00 671.0

[lankosa I'.H.

Konauurosa E.B.
Kopsosarerx T.H.
I'pomosa JI.M.

Konauuros B.JI.
MyHUUMaNBHO® Ka3eHNOS y9pexAeHnE

“KomBunar npogosonscrens v
CoumanbHoro nutTanug”

—{10n08aq Ned7

"Cpennss o61eo6pa3oBaTenpHas MKoia ¢ yry6.u3ydeHnem

yriesB

(r)

16.0
45.0

15.0
15.0

Brixon
(r)

25/5/30
250

10

200

31



MKY "Kom6uHaT nposoBoascTeus u COIIMAILHOrO MUTaHUS"
ME H IO Cronopas MBOY "Cpennss o61meobpazoBarensuas mKoma ¢ yriry6.u3y4deHHeM
ora.npeameroB Ned47" ropona Kuposa
Ha 26 deBpans 2025 r.

IMuwmessle semectra

Ilena  Kxan Genku KHPBI yIjieB Beixon
(r) r) (r) (r) (r)
O6en
Cyn u3 oBomeit 200 r 8.94 74.0 2.0 4.0 9.0 200
Cwmerana nopruonno 2.73 16.0 20 10
Kuemn Crynenueckue us rop6ymmu 90 r. 47.36 166.0 16.0 8.0 6.0 90
ITrope kapropensroe no-zoMamnemy 150 r 14.23 159.0 3.0 5.0 24.0 150
Hanurok u3 cMmecu CyXo(hpyKTOB 2.78 171.0 3.0 26.0 200
Baton O3noposurensumiit 2.62 121.0 4.0 1.0 24.0 50
78.66 707.0
UTOTO 78.66 707.0

N.o. vayaneuuka KIIIT CYZ‘ 2y ITauxora I'.H.

Kanbkymnarop M Konmauurosa E.B.

3aB.IPOU3BOACTBOM Kopzosarsix T.H.

OTBeTCTBEHHBIH 0 MHTaHUIO / I'pomora JL.M.
JIMpEKTOp LIKOJIB! Konauuros B.JI.
ot

CoUmManbrgrg MnTanng” l

CTonosas Neg7

e SV




MKY "Kom6uHaT IpOoJOBOIECTBUA U COLHAIBHOTO nuTaHus”
M E H 10 Cronosas MBOY "Cpennsist 061meoOpa3oBarelibHas IIKoJIa ¢ yray0.u3ydeHneM
otn.npeameros Ne47" ropona Kuposa

3aBTpax
Kuenu Crynenueckue u3 ropGymm 90 .
[Trope kapTodensHOe mo-foMamueMy 150 T
Harutok u3 cMecu cyXo$hpyKToB
Baron O3nopoBuTensHblil 60 T

UTOTO

W.o. Havanpauka KIHTI
Kanpkynsarop
3aB.IpON3BOJACTBOM
OTBETCTBEHHEIN 110 MTUTAHUIO

JIApEKTOP IIKOJIBI

Ha 26 despans 2025 1.
[Mumiesbie BEMECTBA
Ilena Kxan 6enkH KHPBI
() (r) (r)

47.36 166.0 16.0 8.0
14.23 159.0 3.0 5.0

2.78 171.0 3.0

2.86 146.0 5.0 2.0
67.23 642.0
67.23 642.0

[Taukosa I'.H.

“H

Myuuuunansros kasemrc;e_ y]?e‘x'(héﬁei

__Cronoean Neq47 |

Konmauurosa E.b.
Kop3osareix T.H.
I'pomosa JL.M.

Konauuros B.JI.

KomGBunar NPOLOBOALCTAUR M
COUMANLHOro nuTanus”

yTyIeB

(r)

6.0
24.0
26.0
29.0

Brixon

(r)

90
150
200

60



